
Id: BTSZG­CHLFA­JMTTK­UBKKQ­LDGOT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/124/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do modernizacji ulic Strzelecka i Strzelnica w ramach Programu Wieloletniego pn. 

„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

Na podstawie  art.  18 ust.  1,  art.  51 ust.  1 i  art.  58 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia  się  brzmienie  §  1 ww.  Uchwały  zgodnie  z poniższym:  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie 
Gminy  Miejskiej  Kościerzyna  do  modernizacji  ulic  Strzelecka  i Strzelnica  w ramach  Narodowego  programu 
przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 2. Realizacja zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  poprzez  modernizację  drogi  nr  1931G  na  odcinku  Strzelnica­Strzelecka 
w Kościerzynie”  nastąpi  w roku  2012.  3.  Udział  Gminy  Miejskiej  w realizacji  w/w  zadania  wynosić  będzie 
3.200.000 zł 4. Dofinansowanie z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 
2008­2011 w roku 2012 wynosić będzie 1.000.000,00 zł 5. Całość zadania wynosić będzie 4.200.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: BTSZG­CHLFA­JMTTK­UBKKQ­LDGOT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z ogłoszeniem  w dniu  7 września  2011  r.  naboru  wniosków  o dofinansowanie  inwestycji  w ramach 
Programu  Wieloletniego  pn.  „Narodowy  program  przebudowy  dróg  lokalnych  –  Etap  II  Bezpieczeństwo – 
Dostępność  –  Rozwój”  zachodzi  konieczność  doprecyzowania  zapisów  Uchwały  Nr  XV/104/11  Rady  Miasta 
Kościerzyna  z dnia  24  sierpnia  2011  r.  w sprawie  przystąpienia  do  modernizacji  ulic  Strzelecka  i Strzelnica 
w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo 
– Dostępność – Rozwój”. W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni uzasadnione. 


